－ 1 －

山东省机械工业科学技术协会

鲁机科协〔2017〕10号

山东省机械工业科学技术协会

关于召开 2017年全省机械行业新旧动能转换推进大

会暨二届三次会员代表大会的通知

各市机械工业主管部门、会员单位及有关单位：

    省第十一次党代会提出“牢牢抓住供给侧结构性改革这条主

线，把加快新旧动能转换作为统领经济发展的重大工程”。随着

《〈中国制造 2025〉山东省行动纲要》、《山东省智能制造发展

规划（2017-2022年）》等政策文件的相继制定出台，我省装备

制造业新旧动能转换快速推进，山东省将通过以“四新”促“四

化”实现“四提”，促进全省经济转型升级提质增效，成为全国

新旧动能转换的主战场。

－ 2 －

    为了更好的贯彻、落实国家及省里相关政策，部署我省装备

制造业发展方向及下半年工作重点，定于 2017年 9月 23日在济

南召开全省机械行业新旧动能转换推进大会，现将有关事项通知

如下：

一、会议内容

    1、总结我省机械工业科技协会近期工作情况，通报下步工

作计划；

    2、通报表彰 2017年山东省机械工业科技进步奖获奖单位和

个人；

    3、省科技厅、经信委、科协等有关部门领导介绍国家和山

东省有关科技创新、智能制造、新旧动能转换等相关政策解读；

    4、围绕推进全省新旧动能转换，邀请有关专家为企业在信

息化建设、智能制造、军民融合发展等内容提供智力支持和解决

方案。

二、会议时间、地点

    1、会议时间：2017年 9月 22日-23日；

       9月 22日下午报道，23日开会。

    2、会议地点：济南吉尔宾馆（济南槐荫区南辛庄西路 15号，

济南二机床集团东北角）。

    三、参会人员

    各市机械工业管理部门、科技协会各会员单位相关负责人，

2017年山东省机械工业科技进步奖受表彰的个人和单位代表，企

－ 3 －

业分管科技创新工作负责人。

四、会议联系方式

        联系人：宋鹏飞、李尚达

        电 话：0531-82593057、82593078

        邮 箱：sdjxkx@163.com

五、有关费用及报名办法

会务费 500 元/人（含会议材料、专家、场地等费用），参会

代表住宿自理，请参会人员于 9月 21日前，反馈会议回执。

附件：会议回执

                   山东省机械工业科学技术协会

                         2017年 9月 15日

mailto:sdjxkx@163.com

－ 4 －

附件：

山东省机械工业科学技术协会秘书处             2017年 9月 15日印发